Placentina minc dinoscitur aggravari, manum auxilii porrigant; mandat,

quatenus sicut patri et episcopo debitam ipsi studeant oboedientiam ac

reverentiam exliibere. — Tribulationes et angustias. Dat. Rom. ap. s. Pe-

trum 4 non. mart.

B a. 1220. — Edd. Ughclli » II 270; * II 217 = Mansi XXI 820 n. 35 = Mign^

CLXXXVIII 1392 n. 21. Cumpi II 354 n. 8 ex B. — liegg. Poggiali Mem. IV 233. J. 6844.

JL. 10006.
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54 Roma S. Pietro (1155) mart. 4

Hadrianus IV clero et populo Placcntino: mandat, quatonus Hugonem ep.,

a sese consecratum, cum honore magno et reverentia ut patrem et animarum

rectorem recipere studeant et debitam ipsi oboedientiam deferendo in omni

humilitate ipsi satagant tamquam patri spirituali complacere. — Placentinae

ecclesiae. Dat. Romae ap. s. Petrum 4 non. mart.

A. — Edd. Campi Jl 354 n. 7 ex A = Migne CLXXXVIII 1392 n. 22. — Eegg.

Poggiali Mem. IV 233. J. 6845. JL. 10007.

*55 (1155)

Hadrianus IV mandat Oberto Mediolanensi archiep., quatenus controversiae,

quae inter Ugonem Placentinum ep. et lohannem priorem s. Benedicti

Cremen. super quibusdam ecclesiis agitabatur, debitum finem imponat.

V. Crema, Mon. s. Benedicti (JL. — ).

56 (1157)

Hadrianus IV Hugoni Placentino ep. etc: ad exemplar Paschalis (n. 29)

et Innocentii (n. 34) statuit, ut clerici intra civitatem seu parochiam Placen-

tinam ad b. Xisti mon. pertinentes ei eiusque successoribus episcopalis iuris

obnoxii habeantur, videlicet ut ab eis ordinationem suscipiant, vocati ad

concilium veniant et de regimine populi dispositiones eorum custodiant,

chrisma etc. intra parochiam Placentinam ab eo eiusque successoribus tem-

pore oportuno recipiant; ad exemplar Paschalis (n. 29) sancit, monasterium

b. Pauli de Mezano cum cellis vel ecclesiis in parochia Placentina sitis ei

eiusque successoribus episcopali iure subditum perpetuo manere, ut abbas

per eos benedictionem ordinationis accipiat, et tam ipse quam qui sub eo

sunt clerici ad synodum eccl. Placentinae venire non renuant, eiusdem quoque

loci clerici vel monachi per eorum ministerium ad sacros ordines promovean-

tur, chrisma etc. vel in ipso monasterio sive in cellis eius aut ecclesiis in

Placentina parochia constitutis ab eis suscipiant. — In sedis apostolicae. Ego

Adrianus etc. Subscr. 10 card.

Edd. Campi II 357 n. 13 ex archivo episcopali = Migne CLXXXVIII 1578 n. 196. —
Begg. Foggiali Mem. I V 245. J. 7056 et JL. 10436 ad a. 1158.

Conf. etiam Gratiani Petri Leonis epistolam ad Robertum abbatem et cano-

nicos s. Victoris Parisiensis missam de receptione Hugonis episcopi (edd. Martene et

Durand Veterum Scr. ampl. coll. VI 267).

57 Roma S. Pieiro (1158) ian. 24

Hadrianus IV praeposito et universo capitulo Placentinae eccl.: mandat,

quatenus se et ecclesiam suam ad antiquum statum atque laudabilem redu-

cant etc; praecipit, quatenus Hugoni ep. tamquam patri et animarum pastori

studeant humiliter oboedire etc.

V. Eccl. cathedr. n. 22.

*58 (1155—58)

Hadrianus IV mandat Hu(goni) Placentino ep., ut corrigi faciat et plenarie

emendari, quae . . Spero, Clod(?) . . . et socii eorum, parochiani ipsius, contra
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sentcntiam, quam Anastasius pp. de controversia intcr eos et abbatissam

s. luliae (Brixien.) super portu Placcntino promulgavit, fecerint.

Laud. in n. 59. — Eeg. JL. —

.

59 Laterano (1157—59) fcb. 18

Hadrianus IV Hu(goni) Placentino ep.: per iterata scripta (n. 58) mandat,

quatenus eosdem praesumptores et socios eorum districte admonere non

differat, ut sacramentum suum firmiter observantes, navem, quam in portu

Placentino statuerant, removendo et pontem positum destruendo, sententiam

Anastasii pp. teneant inconcussam; alioquin eos et complices eorum infra 20

dies anathematis vinculo denuntiet innodatos etc; praecipit, ut consules

Placentinos commoneat, ut ab infestatione portus Placentini omniraodo desi-

stentes, navem sine dilatione removeant et praenominatos Speronem et C. et

socios compellant districtius ad antedictam sententiam inviolabiliter obser-

vandam.
V, Brescia, Mon. s. Salvatoris et s. luliae (JL. 10234. 10480).

60 Benevento 1108 mai. 15

Alexander III Tctaldo ep. etc. : ad exemplar Paschalis (n. 29) et Adriani

(n. 56) suscipit Placentinam eccl. sub apost. protectione, et confirmat posses-

siones propriis expressas vocabulis; statuit ad exemplar Paschalis (n. 29) et

Innocentii (n. 34) et Adriani (n. 56), ut clerici infra civitatem seu parochiam

Placentinam ad b. Xisti ecclesiam pertinentes ei episcopaHs iuris obnoxii

habeantur; sancit ad exemplar Paschalis (n. 29) et Adriani (n. 56)., mona-

sterium b. Pauli de Mezano cum cappellis vel ecclesiis in Placentina parochia

sitis ei eiusque successoribus episcopali iure subditum perpetuo manere; con-

firmat decimas. — In eminenti. Ego Alexander etc. Subscr. 13 card. Dat.

Benevent. p. m. Gratiani S. R. E. subdiac. et not., id. maii, ind. 1, inc. d.

a. 1168, pont. v. d. Alexandri pp. III a. 9.

B a. 1260. — Ed. Gott. Nachr. 1900 p. 45 n. 24 ex B. — Eeg. JL. —

.

Confirmatum est ab Innocentio III a. 1199 nov. 6 Potthast Reg. 860.

61 Benevento (1169) niart. 15

Alexander III T(edaldo) Placentino ep.: mandat, quatenus Guidoni prae-

posito eccl. s. Antonini terram de Burneto restituat vel coram iudice com-

muniter ab utraque parte electo seu coram Rog. et Capon. plenam exinde

iustitiam non difFerat exhibere.

V. Eccl. coll. 8. Antonini n. 30.

62 Veroli (1170) iul. 21

Alexander III canonicis s. Antonini de Placentia: praecipit, quatenus

T(edaldo) ep. debitam oboedientiam et reverentiam impendant et tam

hospitium quam alia obsequia, quae antecessoribus cius exhibere consue-

verunt, sinc molestia et contradictione ahqua impcndant.

V. Eccl. coll. s. Antonini n. 32.
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*63 (1172)

Alexander III committit Oddoni de Cabuano card., apost. sedis legato,

controversiam inter Tedaldum ep. et Guidonem praepositum s. Antonini

eiusque fratres vertentem (n. 64).

Laud. in n. 64. — Reg. JL. —

.

64 Piacenm 1172 nov. 10

Oddo card., apost. sedis legatus, per Manfredum card. et legatum apost. sedis

facit transactionem intcr Tedaldum ep. et Guidonem praepositum s. Antonini

eiusque fratres, eo tenore ut, si episcopus veniat ad canonicam s. Antonini

in vigilia b. Antonini cum equis sive absque equis, cauonici tribuant refectio-

nem episcopo cum 15 personis inter dominos et servitores; ut episcopus visitet

praefatam canonicam in suprascripta festivitate cum libra l incensi, ut solitus

est, et canonici tribuant episcopo tunc 1 cereum 5 librarum; ut episcopus

tribuat semper in omni anno libram 1 incensi et canonici ei cereum 5 libra-

rum; ut canonici de cetero non requirant refectionem ab ipso episcopo neque

ab eius successoribus in aliqua festivitate. — A. 1172, die 10 m. nov., in

Placentia infra capitulum s. Antonini. Ego Petrus Savinus tabellio s. pal.

praecepto d. Oddonis card. scr.

Ed. Campi II 361 n. 22 ex archivo episcopali. — Reg. Poggiali Mem. IV 302. JL. —.

65 (Anagni 1174 feh. 9)

Alexander III G(rimerio) Vicecomiti et R(icardo) Surdo: mandat, quatenus

super causa de Brugneto, a praeposito et canonicis s. Antonini et Placentino

ep. arbitrio ipsorum commissa, cum consilio prudentum virorum deliberent;

prohibet, ne iustitiae alterutrius partis praescriptio, nisi quadragenaria fuerit,

debeat praeiudicare.

V. Eccl. coU. 8. Autonini u. 39.

66 Anagni (1173-76) april. 8

Alexander III T(edaldo) Placentino ep.: mandat, quatenus decimam clausi

iuxta s. Ambrosium siti abbati et fratribus mon. s. Savini a b. m. Arduino qd.

Placentino ep. collatam, sed a b. m. Hugone eius praedecessore, postmodum

Tusculano ep., subtractam restituat. — Significantibus nobis. Dat. Anagn.

6 id. april.

A^ (C 8). — Edd. Campi 11360 n. 21 ad a. 1168 = Bull. Rom. ed. Cocquelines II 426

n. 69 = BuU. Bom. ed. Taur. II 761 n. 6i), — Migne CC 1054 n. 1223. — Regg. Ughelli ^ II 271;

^ U 21S. Foggiali Mem. IV 294. J. 8409. JL. 12637.

Littera clausa. — Conf. Mon. s. Savini n. 14.

*67 (1176)

Alexander III committit lohanni ep. Brixiensi, ut controversiam inter

Placentinum et Parmensem epp. super eccl. s. Martini in Speculo et eccl.

s. Christinae in agro Placentino sitis cognoscat et sine remedio appellationis

terminet.

Laud. in n. 68. — Reg. JL. —

.

Sententia loliannis ep. Brixieusis, qua Villanum procuratorem Parmensis ep.

condemnat, ut utriusque ecclesiae possessionem infra 15 dies Placentino ep. restituat,

data est a. 1176 oct. 11 (ed. Campi II 363 n. 26).
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68 Anagni (1176) nov. 12

A.lexander III (Tedaldo) ep. Placentino: confirmat sententiam lohannis

Brixiensis ep. de controversia inter Placentinum et Parmensem epp. super

eccl. in Castro Speculi et eccl. s. Christinae, sicut ab eo rationabiliter lata est

et in eius scripto authentico continetur. — Ex litteris. Dat. Anagu. 2 id. nov.

C f. 28. fC- f. 19. D f. 179 (6 id. nov.)J. — Edd. Campi II 364 n. 27 ex C {6 id.

nov.) = BuU. Eom. ed. Cocquelines II 427 n. 71 = Bull. Rom. ed. Taur. II 764 n. 71, =
Migne CC 1082 n. 1253. — Regg. Poggiali 3Iem. IV 314. Kaltenbrunner in Wiener SB.

XCIV673 n. 8419 a ad a. 1175—76 nov. 4. J. 8445 et JL. 12739 ad nov. 8.

De ecclesia s. Martini de Speculo (Specchio) cf. n. 12. 15 et Campi II 40.

69 Laterano (1178—79) mai. 18

Alexander III (lohanni) ep. et (lohanni) archidiacono Brixien.: committit

causam inter Placentinum ep. et P(etrum) praepositum et canonicos s. Anto-

nini super possessione Bnmeti audiendam; prohibet, ne super causa ista

praescriptio aliqua, nisi quadragenaria sit, alterutri debeat partium praeiudicare.

V. Eccl. coU. s. Antonini n. 42.

70 Laterano (1178—79) iun. 15

Alexander III (lohanni) Brixiensi ep.: committit causam inter Placentinum

ep. et praepositum s. Antonini super possessione Brugneti concordia yel iudicio

tenninandam etc.

V. Eccl. coll. s. Antonini n. 43.

71 Velletri (1180) mai. 12

Alexander III T(edaldo) Placentino ep.: consulenti respondet, quod usurario-

rum filii ad restituendas usuras ea sint districtione cogendi, qua parentes,

si viverent, cogerentur; id ipsum contra heredes extraneos esse exercendum.

— Tua nos. Dat. Yelletr. 4 id. maii.

B s. XII (in cod. 60). 5' s. XII (B 62). fE p. 380. Comp. I lib. V t. 15 c. 11.

Decr. Gregorii IX lib. V t. 19 c. 9J.
— Edd. Augustini Tarraconen. Opp. IV 316. Friedberg

II 813. Gott. Nachr. 1900 p. 53 n. 32 ex BBK — Regg. Campi II 34 ad a. 1173. J. 9121

et JL. 14065 ad a. 1159—81.

In cod. Mus. Brit. Cotton. Vitell. E XIII s. XIII f. 282' (cf. Hampe in N. Archiv

XXII 393) legitur quoddam Alexandri III rescriptum ad Placentinum ep. missum,

cuius pauca tantum verba legi possunt.

72 Tusculanum (1180) iul. 4

Alexander III T(edaldo) Placentino ep. : consulenti respondet, quod, si in

causa (super terra de Brugneto) nova contigerit emergere capitula, super

quibus aliqua partium voluerit novos testes inducere vel per iam receptos

aliquid comprobare, super novis dumtaxat capitulis testes possit recipere,

receptis prius ab ipsis secundum formam recipiendorum testium iuramentis. —
Fraternitatis tuae. Dat. Tusculan. 4 non. iul.

Legitur in cod. Burchardi s. XI (ad lib. VIII) Parma Bibl. Palatina. £' s. XII (D 62;

sine dat.). fAppend. conc. Lat. VIII c. 12. Comp. I lib. II t. 13 c. 17. Decr. Gregorii IX
lib. II t. 20 c. 17 et in aliis collectionibusj . — Edd. Augustini Tarraconen. Opp. TV 101.

Mansi XXII 307. Friedberg II 320. — Regg. Campi II 34 ad a. 1173. J. 9122 et JL. 14066

ad a. 1159—81.
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73 Tusculanum (1180) iul. 13

Alexander III (Oberto) Terdonensi, T(edaldo) Placcntino, O(ffredo) Cre-

monensi et B(ernardo) Parmensi epp. et canonicis s. Donnini: praecipit, qua-

tenus parochianis suis, quos possessiones monasterii Theodotae per intrusas

habuisse vel alias illicite detinere ipsis constiterit, districte mandent, ut ipsas

memorato monasterio sine difficultate restituant et in pace dimittant.

V. Pavia, Mon. s. Mariae Theodotae (JL. 13685).

74 Tusculanum (1171—81) feh. 6

Alexander III universis Placentinis consulibus: praecipit, quatenus Placen-

tino ep. in omnibus auxiliari curent et Fulconem civem, qui vicedominatum

Hugonis subdiaconi apost. sedis contra conventionem intcr b. m. Hugonem
qd. Placentinum et Tusculanum ep. et fratres ipsius Fulconis intcrpositam

praesumpserit invadere, et fratres eius temporali poena distringant, ut uni-

versa ablata restituant.

V. Civ. n. 28.

*75 (1181)

Alexander III committit Viviano s. Stephani presb. et lohanni s. Angeli

diac. card. causam inter T(edaldum) ep. et P(etrum) praepositum s. Antonini

super possessione de Bruneto. In quorum praescntia iudex, qui iuratus

legibus iudicat et iuratus condit publica instrumenta, de mandato eorum

redigit in scriptum confessionem.

V. Eccl. coll. s. Antonini n. 45.

*76 (1181)

In praesentia Alexandri III et iudicum ab eo delegatorum (n.75) lohannes

Grapius procurator T(edaldi) ep. et lohannes yconomus P(etri) praepositi

s. Antonini super causa inter ep. Placentinum et P(etrum) praepositum

8. Antonini super loco q. d. Brunetum litigant.

V. Eccl. coU. s. Antonini n. 46.

77 1181 mai.

lacinctus diac. card. s. Mariae in Cosmydin et Ugutio Petri Leonis tit.

s. Clementis presb. card. P(etro) praeposito s. Antonini et yconomo suo

lohanni et mag. Ugoni advocato et presb. lohanni Caprio {I. Grapio) yconomo

ep. Placentiui: arbitrium proferunt in causa, quae inter ep. Placentinum et

ecclesiam s. Antonini super loco q. d. Brunetum vertebatur, ut inter ep. Pla-

centinum et ecclesiam s. Antonini ad possessionem et proprietatem aequaliter

dividatur.

V. Eccl. coU. s. Antonini n. 47.

78 Tusculanum (1181) mai. 23

Alexander HI M(iloni) Taurinensi ep. et O(berto) archidiacono Mediolanensi:

mittit allegationes , attestationes et confessiones sub sigillo suo inclusas circa

compositionem amicabilem super possessione de Bruneto factam (n. 77);

mandat, quatenus causam, appellatione remota, mediante iustitia terminent;

addit de confessione (n. 75) et de attestationibus a consulibus Placentinis non

receptis; si episcopus compositioni stare noluerit, causa per omnia in eo sit

statu, quem tempore compositionis habebat.

\. Eccl. coU. s. Antonini n. 48.
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*79 (1181)

Alexander III committit Huberto Mediolanensis eccl. archidiacono et Oberto

Modoetiensis eccl. archipresbytero et S. R. E. subdiacono causam inter cano-

nicos ecclesiae maioris et T(edaldum) ep. super eccl. s. Mariae in Gariverte

audiendam.

V. Eccl. cathedr. n. 28.

80 VeUetri (1182) od. 3

Lucius III Ard(itioni) praeposito et canonicis Placentin.: confirmat senten-

tiam super eccl. s. Mariae in Gariverte et ceteris controversiis, quae inter eos

et T(edaldum) ep. fuerant agitatae, a Humberto Mediolanensi archidiacono

et O(berto) Modoiciensi archipresbytero, subdiac. apost. sedis, de mandato

apost. (n. 79) rationabiliter latam.

V. Eccl. cathedr. n. 32.

81
'

Velletri (1182—83) mai. 17

Lucius III Placentino, Parmensi, Cremonensi et Terdonensi epp. et prae-

posito ct canonicis s. Donnini: mandat, quatenus parochianos suos districtius

moneant, ut quae illis a D. qd. intrusa mon. s. Mariae Theodotae sine assensu

capituli concessa sunt vel a Caecilia abbatissa confirmata, raonasterio sine

difficultate restituant.

V. Pavia, Mon. s. Mariae Theodotae (JL. 14776).

82 Verona (1185) dec. 30

Urbanus III praeposito et canonicis Placentin. : ad exemplar Lucii (n. 80)

confirmat sententiam super eccl. s. Mariae in Gariverte et ceteris contro-

versiis, quae inter eos et T(edaldum) ep. fuerant agitatae, a sese, dum in

minore esset officio constitutus, et ab O(berto) Modoetiensis eccl. archipres-

bytero (n. 79) rationabiliter latam.

V. Eccl. cathedr. n. 37.

83 Verona (1186) ian. 4

Urbanus III Placentino. Parraensi et Cremonensi epp. et archidiaconis et

decanis et presbyteris in eisdem episcopatibus constitutis: praecipit, ut, si qui

raonachi, canonici, clerici vel laici contra privilegia sedis apost. fratres de

Columba decimarum exactione gravare praesumpserint, eos excommunicationis

sententia percellant, monachos et canonicos sive clericos, appellatione cessante,

ab officio suspcndant; mandat, quatenus, si quis in fratres mon. de Columba

raanus violentas iniecerit, publicc eum excommunicatum denuntient.

V. Mon. s. Mariae de Columba n. 11.

84 (1186)

P(etrus) 8. Nicolai in carcere diac. card. et s. Antonini pracpositus T(edaldo)

ep. et maioris eccl. et s. Antonini canonicis et archipresbytero et consortio

cappellanorum : nuntiat, G(erardura) Ravennatem archiep. frequentissimam

de episcopo, clero et populo Placentin. deposuisse querelam de subiectione

eccl. Placentinae, assercntem, ecclesiam Ravennatem adversus eos multis

privilegiis esse munitam; se ipsum registra sumraormii pontificum diligenti
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indagatione peiquisivisse et in registro b. Paschalis II deeretum exemptionis

civ. Placentiae a iugo Ravennatis eccl. invenisse (n. 28). — Prudentiam vestram.

2 B s. XVII. — Ed. Campi II 369 n. 38 ex archivis tam cathedralis qiiam collajiatae

s. Antonini. — Beg. Poggiali Mem. IV 378. JL. —

.

*85 (1186)

Urbanus III committit Al(bcrto) Vercellensi ep. causam intcr T(edaldura)

Placentinum ep. et canonicos eccl. cathedralis super vicedominatu ipsius

ecclesiae, appellatione remota, finc canonico terminandam.

V. Eccl. cathedr. n. 39.

86 Verona (1186—87) mai. 23

Urbanus III Placentino, Parmensi, Cremonensi et Terdonensi epp. et

praeposito et canonicis s. Donnini: repetit rescriptum Lucii III (n. 81).

V. Pavia, Mon. s. Mariae Theodotae (JL. 15861).

87 Fornovo 1187 nov. 30

Gregorius VIII Terdonensi et Placentino, Cremonensi et Parmensi cpp.

et canonicis s. Donnini : praecipit, quatenus parochianis suis, quos possossiones

mon. Theodotae per intrusas habuisse vel alias illicite detincre ipsis consti-

terit, districto mandent, ut ipsas memorato monasterio sine difficultate resti-

tuant et in pacc dimittant.

v. Pavia, Mon. s. Mariae Theodotae (JL. 16077).

*88 (1189)

Clemens III committit Miloni Mediolanensi archiep. causam inter Tedaldum

Placentinum ep. ex una parte et consules et commune de Placentia ex altera

de pedagio Florentiolae et de advocatia et de curadla vertentem.

Laud. in Milonis Mediolanensis archiep. sententia a. 1189 dec. 5 prolata (edd. Camin
II 371 n. 41; Poggiali Mem. IV 395). — Beg. JL. —.

*89 (1190)

Clemens III mandat Placentino ep., ut, nisi consules Placentini, qui in

ecclesias civitatis ausu temerario insurgentes, non solum earum ianuas con-

fregerunt, sed exindc clavibus asportatis eas reddere noluerunt et iuramento

firmaverunt, quod usque ad kal. iunii, nisi de consilio ipsius civitatis ad cam-

panae pulsationem remanserit, 600 libras auferre ipsis ecclesiis conabuntur,

a tam nefario proposito quantocius desistant, in ipsos consules ecclesiasticam

censuram et in totam civitatem, exceptis poenitentiis et baptismate parvulorum,

sententiam proferat interdicti.

Laud. in Clementis III rescripto a. 1190 mart. 28 ad Mediolanensem archiep. eiusque

suffraganeos misso (v. Civ. n. 36). — Beg. JL. —

.

90 Piacenza 1192 iun. 27

Petrus Dianus tit. s. Caeciliae presb. card. et Rom. sedis legatus ad postu-

lationem Placentini chori et consulum Placentiae ct totius populi confirmat

electionem in d. Ardezone factam. (A. d. inc. 1192, ind. 10, dic sabbati

5 kal. iulii).

A. — Begg. Locati p. 62 = Ughelli ^ II 274; "^ II 220. Campi II 73. JL. —

.
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Tedaldus ep. obiit 1192 iun. 25, non mai. 25, ut affirmat Ughellus (cf. Campi
II 73). — De hac electione consules Placentini contra (Obertum de Rocca) archidia-

conum et (Obertum) praepositum ad Romanam curiam appellaverunt (cf. Civ. n. 37).

91 (1194)

Fid(antius) tit. s. Marcelli presb. card. A(rditioni) op. et canonicis Placentin.

:

de mandato et conscientia Celestini III relaxat sententias interdicti et

excommunicationis et absolvit eos ab impetitione B. de Porta clerici.

V. Eccl. cathedr. n. 54.

92 Roma S. Fietro 1194 mai, 22

Celestinus III (Arditioni) ep. et canonicis Placentin. : propter amorem,